
 
日 時：2023年 1月 20日（金）18：15～19：00 
場 所：山王病院 1階 アトリウム（入場無料・予約制・全席指定） 

 
  

♪♪PP rroo ggrraamm♪♪  
 平均律クラヴィーア曲集第一巻 1 番 プレリュード  J S.バッハ作曲（♯） 

 花の街   江間章子作詞 團伊玖磨作曲（♪） 

 夏の思い出  江間章子作詞 中田喜直作曲（♪） 

 小さい秋みつけた  サトウハチロー作詞 中田喜直作曲（♫） 

 雪の降る町を  内村直也作詞 中田喜直作曲（♫） 

 アヴェマリア  シューベルト作曲（♪） 

 アヴェマリア  マスカーニ作曲（♫） 

 愛の悲しみ  クライスラー作曲/ラフマニノフ編（♯）                  

 オペラ「ジャンニ・スキッキ」より  私のお父さん   プッチーニ 作曲（♪） 

 オペラ「トスカ」より 歌に生き、恋に生き    プッチーニ 作曲（♫） 

 

 

 

SOPRANO 松村 由美子 Yumiko Matsumura 
川村学園保育科及びフェリス女学院短期大学音楽科卒業、同専攻科修了。カワイ音楽教室講師を経

て、日本クラシック音楽コンクール好演賞、島村楽器音楽コンクール金、銀、銅受賞。三越劇場で宮城

道雄邦楽曲を箏・尺八と共演、すみだトリフォニーホールでリサイタルを 2 回開催。現在はコンサートを中

心に多数演奏活動をしている。渡邊明、関定子、高橋大海の諸氏に師事。日本声楽家協会正会員。江

戸川区音楽協議会会員。 

 

SOPRANO 森口 真未子 Mamiko Moriguchi 
武蔵野音楽大学短期大学部声楽科及び関西学院大学社会学部卒業。カワイ音楽教室の講師を経て、

現在ラウンジコンサート、ジョイントコンサートなど多数演奏活動を行っている。現在日本声楽家協会正

会員。鵜木絵里、高橋大海の各氏に師事。 

 

 

PIANO 平川 寿乃 Hisano Hirakawa 

静岡県出身。お茶の水女子大学音楽科（ピアノ）卒業、同大学院修了。アサヒビール文化振興財団の補

助金を得て、ミュンヘンで R. トリンボルン氏、ミラノで A. ベルトラミ氏に師事し、オペラ･コレペティトルとし

ての研鑽を積む。二期会、日生劇場、大阪音楽大学･ザ･カレッジ･オペラハウス、関西二期会等による多

数のオペラ公演にコレペティトルやプロンプターとして参加。また、セッコ･チェンバリストや、声楽を中心と

するコンサートのピアニストとしても活動を続ける。二期会オペラ研修所ピアニスト。日本声楽家協会ピア

ニスト、同協会コレペティトル会員。 

Sanno Concert 

♫… ソプラノ（松村） 

♪… ソプラノ（森口） 

♯… ピアノ・ソロ（平川） 

Sanno Concert 

感染拡大防止のため、予約制・全席指定とさせていただきます。 

裏面をご確認の上、お申し込みください。 



【ご来場の方へお願い】 

 感染拡大防止のため、予約制・全席指定とさせていただきます。 
満席となり次第、申込を締切らせていただきます。当日空席がある場合は、予約なしでもご入場
いただけます。 

 1 週間以内に 37.0 度以上となった方はコロナウィルス感染関連の検査を行い、陰性を確認した
うえでご来場ください。また、体調不良の方、1 週間以内に風邪症状があった方、新型コロナ濃
厚接触者となった方は、来場をご遠慮くださいますようお願いいたします。海外から帰国された
方は、新型コロナが疑われる症状が無いことをご確認の上、ご来場ください。 

 新型コロナワクチン接種を完了されていることが望ましいです。 
 ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。 
 当日は玄関にて検温をさせていただきます。また、入場時と退場時にアルコール手指消毒にご

協力ください。 
 ブラボーなどの声掛け、終演後、会場内での出演者との会話、出待ち、プレゼントの受け渡し

等はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 
 感染拡大の状況ほか、やむを得ない事情により、コンサートを中止させていただく場合がござ

います。 

■お申し込み方法 

 Webでの申込 
病院 HPからお申し込みください。QRコードからアクセスしてください。 

 紙面での申込  
以下の項目にご記入の上、山王病院スタッフにお渡しいただくか、FAX（03-3404-3652）にて
お申込みください。 
 
※は必須事項 同居のご家族の場合は 1 枚でお申込み可能です。参加者全員のお名前をご記入
ください。住所が異なる方はお手数ですが、別々に 1件ずつお申込みください。 

※ ご提供いただいた個人情報は、万が一、感染者が発生した場合のご連絡、コンサートに関するご案内
に使用させていただきます。 

※ 座席のご希望は承りますが、ご希望に添えない場合もありますのでご了承ください。 
 

コンサート名 1/20 松村 由美子様、森口 真未子様、平川 寿乃様（ソプラノ・ピアノ） 

お名前（フリガナ）※  

電話番号※  

ご住所※ 〒 

当院の診察券番号  

備考（席の希望等）  

コンサートに関するお問い合わせ 
〒107-0052 東京都港区赤坂 8-10-16 山王病院 総務課 電話：03-3402-3151 


